
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MMMAAAGGGAAAZZZÍÍÍNNN   ZZZÁÁÁBBBAAAVVVYYY   

            

         ÚÚÚNNNOOORRR   222000111777   

 

Podrobný informační 
magazín s tipy na výlety 
pro celou rodinu ale 
také sportovní a 
společenské akce na 
české i německé straně 
Krušných hor 

 



SSSPPPOOORRRTTTOOOVVVNNNÍÍÍ   AAAKKKCCCEEE      
   

 

 

 

 

 

 

 

              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
       

 

 

 S REGIOSHARKY DO KRUŠNÝCH HOR 
Místo konání: Ústí nad Labem – Moldava 
Kdy: 3., 4., 27., 28. 2. 2017 
Výletníci budou mít ojedinělou možnost dostat se 
na vrcholky Krušných hor přímým spojem z Ústí 
nad Labem přes Teplice, Osek a Dubí. Na Moldavě 
bude i letos právě pro tuto příležitost otevřen 
vestibul a prostory restaurace tamějšího nádraží. 
Z Ústí nad Labem hlavního nádraží vyjíždí vždy v 
8:24 hod, zpět z Moldavy pak v 15:57. 
Vstupné: Platí běžný tarif Dopravy Ústeckého 
kraje i běžný tarif Českých drah. Dá se tedy využít 
i IN karta ČD, časové jízdenky DÚK a další, pro 
danou cestu a čas platné jízdní doklady.   
 www.e-teplicko.cz 
 

 KIDS CUP 2017 
Místo konání: Klínovec – Miniareál Pod Zámečkem 
Kdy: 4. 2. 2017  
Dětské závody v obřím slalomu. 
Startovné: 100 Kč 
www.klinovec.cz 

 ČP VE SNOWBOARDINGU 
Místo konání: Klínovec – sjezdovka „Slalomák“ 
Kdy: 4. – 5. 2. 2017  
Skiareál Klínovec za podpory úseku snowboarding 
SLČR vás zve na otevřený závod seriálu Českého 
poháru v alpine snowboardingu. Přihlášky a další 
informace na www.snb.cz 
Startovné: neuvedeno, diváci zdarma 
www.krusnehoryaktivne.cz 

 ZÁVODY PSCÍH SPŘEŽENÍ 2017 
Místo konání: Horský hotel Lesná  
Kdy: 4. – 5. 2. 2017, start sobota 11:00 hod., start 
neděle 10:00 hod. 
Zimní závody psích spřežení v Krušných horách. 
Kategorie a délky tratí: 
Skjw/Skjm – cca 12 km 
A – cca 20 km 
SKJ2 – cca 12 km 
C – cca 7 km 
Startovné: neuvedeno 
www.horskyareal-lesna.cz 

 UHELNÝM MOSTECKEM  
Místo konání: v 10:00 Parkoviště u kostela Nanebevzetí Panny 
Marie v Mostě 
Kdy: 5. 2. 2017 od 10:00 do 16:00 hod. 
Slova "industriální" a "okouzlující" asi málokdo použije v jedné 
větě. Dokud se nevydá uhelným Mosteckem. Pořadatelem je 
Offroad-safari, na jejichž stránkách si můžete rezervovat volná 
místa. 
Vstupné: dospělí 990 Kč, děti 490 Kč  
www.offroadsafari.cz 

 UHELNÝM MOSTECKEM 
Místo konání: v 10:00 Parkoviště u kostela Nanebevzetí 
Panny Marie v Mostě 
Kdy: 5. 2. 2017 od 10:00 do 16:00 hod. 
Slova "industriální" a "okouzlující" asi málokdo použije v 
jedné větě. Dokud se nevydá uhelným Mosteckem. 
Pořadatelem je Offroad-safari, na jejichž stránkách si 
můžete rezervovat volná místa. 
Vstupné: dospělí 990 Kč, děti 490 Kč  
www.offroadsafari.cz 
 

 S ČT SPORT NA VRCHOL 
Místo konání: Klínovec – Miniareál Pod Zámečkem 
Kdy: 10. – 12. 2. 2017  
Zaměřeno na širokou sportovní lyžařskou veřejnost 
odhodlanou aktivně trávit období zimních měsíců 
na sjezdovkách ve vybraných ski-areálech po celé ČR 
a soutěžit s ostatními amatérskými lyžaři. 
Startovné a vstupné: neuvedeno 
www.klinovec.cz 





 

 

 

 

  

 KARLŮV BĚH ČESKÉ SPOŘITELNY                                           
Místo konání: Boží Dar – Obecní úřad 
Kdy: 11. – 12. 2. 2017  
Karlův běh, lyžařský závod pojmenovaný po Otci vlasti, je druhým nejstarším závodem jednotlivců na úzkých 
prkýnkách v Čechách. 
11. 2. 2017 Karlův běh – Memoriál Jana Pravečka – Závod Ligy dálkových běhů 
12. 2. 2017 Karlův běh – Memoriál Jiřího Čáslavského – Závod Ligy dálkových běhů 
Prezentace: pátek: 10. 2. 2017 od 16:00 do 20:00 hod., Obecní úřad Boží Dar, sobota: 11. 2. 2017 od 7:30 - 9:00 hod. a 
12 :00 - 16:00 hod., Obecní úřad Boží Dar, neděle: 12. 2. 2017 od 7:30 do 9:30 hod., Obecní úřad Boží Dar 
Přihlášky on-line www.stopaprozivot.cz (do 8. 2. 2017), v místě závodu na prezenci na Božím Daru (od 10. 2. 2017). 
Startovné dle délky trasy: od 100 Kč – 1 100 Kč 
www.stopaprozivot.cz 
 

 POHÁR STARCOLOR                                   
Místo konání: Most – Středisko volného času 
Kdy: 11. 2. 2017 od 10:00 hod. 
Turnaj v billiard-hockeyi šprtci a v air-hockeyi; 
zúčastnit se mohou hráči a hráčky všech věkových 
kategorií. 
Startovné: ročníky 2000 a mladší - 25 Kč, ročníky 
1999 a starší - 50 Kč 
www.svc-most.cz 
 

 LEZECKÝ MARATON 
Místo konání: Jirkov – Lezecká aréna 
Kdy: 11. 2. 2017 od 11:00 do 19:00 hod. 
Lezecká aréna Jirkov Vás zve na 4. ročník lezeckého 
vytrvalostního závodu dvojic, kde si můžete sáhnout na 
dno svých sil, ale určitě budete rádi vzpomínat. Ty 
nejlepší čekají hodnotné a zajímavé ceny. 
Startovné: 150 Kč 
www.lezecka-arena.cz 

 KRUŠNOHORSKÝ POHÁREK 2017 TELNICE 
Místo konání: Ski areál Telnice  
Kdy: 11. 2. 2017 
kombinační závod ve sjezdu, jednotlivci, dvě kola. 
Propozice závodu a další informace na 
www.amersportscup.cz 
Startovné: 200 Kč za závod, diváci zdarma 

 KRUŠNOHORSKÝ POHÁREK 2017 KLÍNY 
Místo konání: Krušné hory – Klíny 
Kdy: 12. 2. 2017 
obří slalom – jednotlivci, dvě kola. 
Více informací na www.amersportscup.cz nebo www.kliny.cz 
Startovné: 200 Kč za závod, diváci zdarma 
 

 STŘÍBRNÉ SASKO: POKLAD ZA KOPCEM  
Místo konání: v 10:00 Litvínov, Štáb RICO, 
Sokolská 30 
Kdy: 12. 2. 2017 od 10:00 do 16:00 hod. 
Malebná krajina, hornická tradice, poklady, 
pohádky a město hraček s neopakovatelnou 
atmosférou. Pořadatelem je Offroad-safari, na 
jejichž stránkách si můžete rezervovat volná 
místa. 
Vstupné: dospělí 990 Kč, děti 490 Kč  
www.offroadsafari.cz 

 MSJ VE SNOWBOARDINGU 
Místo konání: Boží Dar – sjezdovka za hotelem Praha 
Kdy: 15. - 22. 2. 2017  
Největší světová juniorská soutěž ve Snowboardingu. 
V paralelních disciplínách a ve snowboardcrossu se 
představí světová juniorská špička. 
Vstupné: neuvedeno 
www.msjsnowboarding.cz 
 

 KIDS CUP 2017 
Místo konání: Klínovec – Miniareál Pod Zámečkem 
Kdy: 18. 2. 2017  
Závody dětí ve skicrossu. 
Startovné: 100 Kč 
www.klinovec.cz 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KRUŠNOHOŘÍM: ZA NETUŠENÝMI KONTRASTY 
Místo konání: v 10:00 Litvínov, Štáb RICO, Sokolská 30 
Kdy: 19. 2. 2017 od 10:00 do 16:00 hod. 
Krajina, kde se potkává panenská příroda s těžkým 
průmyslem v kontrastech, které vám seberou dech. 
Pořadatelem je Offroad-safari, na jejichž stránkách si můžete 
rezervovat volná místa. 
Vstupné: dospělí 990 Kč, děti 490 Kč  
www.offroadsafari.cz 

 6. KOLO LAJ BOULDERIN SESSION 
Místo konání: Jirkov – Lezecká aréna 
Kdy: 24. 2. 2017 od 17:00 hod. 
Otevřený závod v boulderingu pro veřejnost ze série 
Boulderin Session. Závod je rozdělený do kategorií muži a 
ženy, soutěží se o umístění v jednotlivých kolech, ale 
zároveň se sbírají i body do celkového pořadí. 
Vstupné: neuvedeno 
www.jirkov.cz  MČR SNOWBOARDCROSS 

Místo konání: Boží Dar – sjezdovka za hotelem 
Praha 
Kdy: 25. – 26. 2. 2017  
V areálu za hotelem Praha se představí česká 
snowboardcrossová špička na Mistrovství ČR 
ve snowboardcrossu. 
Vstupné: neuvedeno 
www.czech-ski.cz 
www.krusnehoryaktivne.cz 

 ZÁVOD SVĚTLUŠEK 
Místo konání: Boží Dar – areál Novako 
Kdy: 23. 2. 2017  
Závod světlušek v klasické stopě je určen pro 
děti i dospělé, kteří chtějí rozsvítit čelovkami 
Ježíškovu cestu s partou lyžařských kamarádů 
Startovné: neuvedeno, diváci zdarma 
www.krusnehoryaktivne.cz 
www.novako-ski.cz 
 



 

KKUULLTTUURRNNÍÍ  AA  
SSPPOOLLEEČČEENNSSKKÉÉ  AAKKCCEE  

 

 

 

 

  

 4. ABONENTNÍ KONCERT CYKLU K 
Místo konání: Teplice, Zahradní dům 
Kdy: 1. 2. 2017 od 19:00 hod. 
Hrají: Smyčcové kvarteto SČF Teplice Irena 
Dietzová, Markéta Dietzová – housle, Pavel 
Beran – viola, Olga Anufrienková – violoncello. 
Sólisté: Jarmila Baxová – soprán, Vladimír 
Gončarov – balet, Jakub Potoček – cembalo. 
Vstupné: 120 Kč 
www.dkteplice.cz 

 STARCI NA CHMELU 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 2. 2. 2017 od 19:00 hod. 
První československý filmový muzikál v činohře 
Městského divadla v Mostě. Známé písně, láska, 
svoboda i naděje ve slavném muzikálu ze 
šedesátých let. To vše s živou kapelou! 
Vstupné: 180/200 Kč 
www.divadlo-most.cz 

 NA HROMNICE O HODINU VÍCE 
Místo konání: Městská knihovna Litvínov 
Kdy: 3. 2. 2017 od 18:00 hod. 
Tematický večer pro paní a dívky od 16 let.  
Společně se vydáme po stopách starodávných zvyků našich 
předků… začínáme na téma Hromnice (tomuto svátku 
odpovídá keltský Imbolc). Vytvoříme ženský kruh, jehož 
tématem bude hledání kořenů našich tradic, sdílení a 
relaxace. Přezůvky a dlouhou sukni s sebou. Počet míst je 
omezen. Je třeba se předem přihlásit. 
Vstupné: neuvedeno 
www.knihovna-litvinov.cz 
 

 METALBOŘÍ – 
narozeninová párty 

Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 3. 2. 2017 od 20:00 hod. 
DPK – death-grind / Litvínov, 
EfectoDespotismo – hardcore-
death / Krupka, DPK Litvínov 
Vstupné: dobrovolné 
www.ponorka-litvinov.cz 
 

 FARMÁŘSKÉ 
SLAVNOSTI 

Místo konání: 1. náměstí 
Most 
Kdy: 4. 2. 2017 od 8:00 do 
12:00 hod. 
www.mesto-most.cz 

 PLES SPORTOVCŮ 
Místo konání: Krupka, MaxiClub Koloseum 
Kdy: 4. 2. 2017 od 20:00 hod. 
Na programu je vystoupení mažoretek a 
bohatá tombola. Hrát bude skupina Alibi. 
Vstupné: 200 Kč 
www.krupka-mesto.cz 

 TOP DREAM COMPANY – COFFEEBREAK  
Místo konání: ATTIC music club 
Kdy: 4. 2.2017 od 20:00 hod. 
Popis: TOP DREAM COMPANY je momentálně 10členná 
kapela z Prahy, která má několik společných slov, a to 
funk, soul, disco &groove. Nebojí se je však spojit s 
ostatními druhy žánrů, jako například latinskoamerická 
hudba či reggae. Jako předkapela zahraje skupina 
Coffeebreak. Dvanáctihlavý funk-pop-jazzový komando z 
Litvínova se postará o to, aby se večer náležitě rozvibroval 
na těch správných vlnách. 
Vstupné: 180/250 Kč 





   UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU  
Místo konání: Městská knihovna Litvínov 
Kdy: 4. 2. 2017 od 14:30 hod. 
Popis: XIX. a XX. semestr – Archeologie 
Krušnohoří  
Besedy zaměřené na archeologické památky 
v Krušnohoří 
Vstupné: neuvedeno 
www.knihovna-litvinov.cz 

 TANEČNÍ ODPOLEDNE PRO SENIORY 
Místo konání: Jirkov, Jirkovské divadlo 
Kdy: 5. 2. 2017 od 15:00 hod. 
Vstupné: 50 Kč 
www.jirkov.cz 
 

 HOREČKA NEDĚLNÍ NOCI  
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 5. 2. 2017 od 19:00 hod. 
Popis: Zpěv, tanec a láska. To vše a mnohé další je Horečka 
Nedělní Noci. 
Účinkují:Václav Noid Bárta, Ondřej Ruml, Olga Lounová, Radka 
Fišarová, Leona Gyöngyösi, Jan Kříž, Pavel Režný aj. 
Benefiční muzikálový galavečer. 
Výtěžek z představení bude věnován Nadačnímu fondu 
Veroniky Kašákové. 
Vstupné: 350 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

 TANEČNÍ ZÁBAVA  
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 5. 2.2017 od 16:00hod. 
Popis: Taneční zábava na 
společenském sále, k tanci a 
poslechu vám zahrají sólisté 
Mostečanky. 
Vstupné: 50 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 
 

 HABAĎÚRA  
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 6. 2. 2017 od 19:00 hod. 
Popis: Co se všechno vyvine z jednoho malého podfuku – 
habaďúra, která hlavnímu hrdinovi přinese spoustu 
problémů a divákům příležitost pořádně se zasmát. 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

 ZÁMECKÉ KNIHOVNY V ČESKÉ REPUBLICE 
Místo konání: Oblastní muzeum v Mostě 
Kdy: 7. 2. 2017 od 17:00 hod. 
Popis: Přednáška PhDr. Petra Maška, vedoucího 
oddělení zámeckých knihoven Národního muzea 
v Praze. Přednáška se uskuteční u příležitosti 
narození baronky Ulriky von Levetzow (4. 2. 1804 
– 13. 11. 1899) 
Vstupné: 20 Kč 
www.muzeummost.cz 
 

 SETKÁNÍ S… 
Místo konání: Duchcov, Dům kultury 
Kdy: 7. 2. 2017 od 19:00 hod. 
Popis: Talk show s Oldřichem Navrátilem o filmu, divadle a 
životě s písničkami Karla Bláhy. Show moderuje Michal 
Herzán.  
Vstupné: v předprodeji 120 Kč, na místě 150 Kč 
www.kcduchcov.cz 

 PŘEDNÁŠKA – MEXICO, GUATEMALA, 
BELIZE 

Místo konání: Duchcov, klubovna ČČK 
Kdy: 7. 2. 2017 od 14:30 hod. 
Popis: Přednáška Květoslavy Drdové. 
Vstupné: zdarma 
www.duchcov.cz 
 

 BILANCE ROKU 2016 
Místo konání: Dubí 1, Tereziny lázně 
Kdy: 8. 1. 2017 od 17:00 hod. 
Popis: Zhodnocení uplynulého roku, poděkování 
vybraným občanům, vystoupení žáků ZUŠ Dubí. 
Vstupné: zdarma 
www.mkzdubi.cz 
 

 CHARLEYOVA TETA  
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 9. 2.2017 od 19:00 hod. 
Popis: Kolik překvapení způsobí anglický gentleman, kterého kamarádi 
přiměli převléknout se za tetu? A co teprve, když se pravá teta objeví? 
Jedna z nejlepších komedií všech dob milovaná diváky i herci se vrací na 
mostecké jeviště. 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 



 

  

 FENOMÉN TOVÁRNY HELLER & 
SCHILLER – historie výroby hraček 
HUSCH v Horním Litvínově 

Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 9. 2.2017 od 18:00 hod. 
Popis: Vernisáž nové výstavy technických 
hraček. Výstava potrvá do 31. 12. 2017 
Vstupné: zdarma 
www.mulitvinov.cz 



 

  

 СОРОК ФЕСТ  
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 10. 2. 2017 od 20:00 hod. 
Popis:  koncert Plexis – punk rock/Praha, Do řady! – 
punk rock/Teplice, Status Preasents metal – 
hardcore/Praha, MZH punk/Praha 
Vstupné: 150 Kč 
www.ponorka-litvinov.cz 
 

 UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU  
Místo konání: Městská knihovna Litvínov 
Kdy: 10. 2.2017 od 14:30 hod. 
Popis: XIX. a XX. semestr – Letem světem – 
cestopisně zaměřená beseda – Jihoafrická 
republika (Jan Bartík)  
Vstupné: neuvedeno 
www.knihovna-litvinov.cz 
 

 D’N’B PARTY  
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 11. 2. 2017 od 21:00 hod. 
Popis:  Xpress Crew, DJ Push, Cuba Libre, Dombee 
Finch + hosté 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 
 

 SEVEROČESKÉ FARMÁŘSKÉ TRHY 
Místo konání: Chomutov, Náměstí 1. máje   
Kdy: 11. 2. 2017 od 8:00 hod. 
Vstupné: zdarma 
www.echomutov.cz 
 

 SATURNIN  
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 14. 2.2017 od 19:00 hod. 
Popis: Diváci se mohou těšit na jedinečnou divadelní 
podobu Jirotkova románu i děj plný písní, gagů a 
neuvěřitelných situací. 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

 PŘÍRODOU SEVEROZÁPADNÍCH ČECH  
Místo konání: Oblastní muzeum v Mostě 
Kdy: 14. 2. 2017 od 17:00 hod. 
Popis: Přednáška – Územní ochrana přírody 
na Mostecku – Ing. Vít Joza 
Vstupné: 20 Kč 
www.muzeummost.cz 
 

 VALENTÝN NEJEN PRO ZAMILOVANÉ  
Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 14. 2.2017 od 10:00 do 21:00 hod. 
Popis: Prohlídka expozic SRDCERÁJ, VÁNOC E PO CELÝ ROK, 
FENOMÉN TOVÁRNY HELLER & SCHILLER – historie výroby 
hraček HUSCH v Horním Litvínově, VÝSTAVA SVATEBNÍCH 
ŠATŮ SALÓNU DELTA, vytvoření Valentýnek s motivem srdce 
15:00 -  20:00 hod. SRDEČNÍ DÍLNIČKY, VALENTÝNSKÝ 
JARMÁREČEK – v zámecké kuchyni  
17:00 -  20:00 hod. JÍZDA BRYČKOU ZÁMECKÝM PARKEM 
18:00 – 21:00 hod. FOTOGRAFOVÁNÍ PROFESIONÁLNÍM 
FOTOGRAFEM v expozici Srdceráj, Romanticky vyzdobené 
nádvoří 
Vstupné: dospělí: 50 Kč, senioři: 30 Kč, děti a studenti: 20 Kč 
www.mulitvinov.cz 

 HVĚZDNÉ MANÝRY  
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 16. 2.2017 od 19:00 hod. 
Popis: Rychlá a bláznivá fraška odehrávající se ve 
velice elegantním hotelu v Palm Beach v roce 
1942, kde se má uskutečnit koncert s beneficí na 
podporu amerických válečných výdajů. 
Organizátoři se neobejdou bez dvou hvězd, které 
spolehlivě plní sály a pokladny. Jenže to má 
jeden háček. Dvě zmíněné umělkyně se nesnášejí 
a potkají-li se na jevišti, neváhají zajít až k 
fyzickému napadení. Jak je ubytovat, aby se 
nepotkaly? Ředitel hotelu připraví přesný plán, 
který ale od začátku selhává... 
Uvádí divadelní společnost HÁTA 
Hrají: Lukáš Vaculík, Martin Zounar, Mahulena 
Bočanová / Adéla Gondíková / Kamila 
Špráchalová, Vlasta Žehrová / Olga Želenská, 
Barbara Chybová / Radka Pavlovčinová, Ivana 
Andrlová / Pavla Vojáčková-Rychlá, Marcela 
Nohýnková / Vlasta Peterková / Veronika 
Jeníková, Filip Tomsa, Zbyšek Pantůček / Martin 
Sobotka 
Vstupné: 300/330 Kč 
www.divadlo-most.cz 



 



 

 

  

 FEMI TEMOWO TRIO – JAZZOVÝ KONCERT  
Místo konání: Jirkov, Jirkovské divadlo 
Kdy: 15. 2. 2017 od 19:00 hod. 
Popis: Femi Temowo Trio prezentuje původní kompozice, 
stylově vycházející z moderního akustického jazzu s 
výraznými vlivy etnické hudby a world music. Technicky, 
rytmicky a stylově dokonalá hra Femiho slouží jako 
prostředek k spontánnímu a bezprostřednímu muzikálnímu 
projevu. V několika kompozicích zazní také zpěv Femiho 
Temowa, ovlivněný africkými písněmi. 
Vstupné: 150 Kč, předprodej v IC. 
www.jirkov.cz 

 EGYPT – DAR NA NILU  
Místo konání: Oblastní muzeum v Mostě 
Kdy: 16. 2.2017 od 17:00 hod. 
Popis: Slavnostní zahájení výstavy 
Na vernisáži vystoupí orientální tanečnice 
Renata Vejlupková a orientální taneční skupina 
RaqsAmel 
www.muzeummost.cz 

 DYMYTRY  
Místo konání: ATTIC music club Litvínov 
Kdy: 17. 2.2017 od 20:00 hod. 
Popis: Tvrdě rocková skupina, hrající v maskách, vyráží 
v půlce února 2017 na své, v pořadí druhé, 
samostatné tour – Krby kamna Turyna tour 2017.Pro 
své fanoušky kapela nachystala speciální prodloužený 
set, během něhož zazní jak ověřené hity, tak zcela 
nové písně napsané speciálně pro toto turné. Dymytry 
pozvali na tour dvě spřízněné kapely – X-Core a Loco 
Loco, které rozhodně fanoušky tvrdého rocku 
nezklamou. 
Vstupné: 280/330 Kč 
www.klubattic.cz 

 MYSLIVECKÝ PLES MĚSTA JIRKOVA  
Místo konání: Jirkov, Jirkovské divadlo 
Kdy: 17. 2. 2017 od 20:00 hod. 
Popis: Hostem večera bude Olga Lounová. 
Vstupné: 320 Kč, snížené 250 Kč 
www.jirkov.cz 
 

 SNOW FLOWERS & DEFINE ME  
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 17. 2. 2017 od 20:00 hod. 
Popis: koncert Snow Flowers punk-reck/Most, 
Define Me – alternative –rock/Prague 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 
 

 TRAVESTI SHOW KOČKY  
Místo konání: Chomutov, Music XS club   
Kdy: 18. 2. 2017  
Popis: Spoustu legrace, písniček, a hitů, které máte 
rádi. Dveře do světa šminek, šatů, třpytu, umělých 
řas a vysokých podpatků v mega travesti show. 
Vstupné: v předprodeji 220 Kč, na místě 280 Kč 
www.xsmusic.cz 

 TRADIČNÍ PLES CHOVATELŮ  
Místo konání: Krupka – Unčín, Mlýn 
Kdy: 18. 2. 2017 od 20:00 hod. 
Popis: Hrát bude skupina REWIVAL s.r.o. 
Vstupné: sál 150 Kč, výčep 130 Kč. Předprodej 
vstupenek s místenkami na tel. č.: 604 348 181 (paní 
Cupalová). 
www.krupka-mesto.cz 
 

 5. PLES OBECNÍ 
Místo konání: Strupčice, Sportovní hala 
Kdy: 18. 2. 2017 od 20:00 hod. 
Popis: Moderátor večera – Miluše Bittnerová. 
Hraje skupina Promile. Vystoupení žongléra Fíly, 
bohatá tombola.  
Vstupné: 200 Kč 
www.strupcice.cz 



 

   REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA 
MOSTU  

Místo konání: KD Repre 
Kdy: 18. 2. 2017 od 20:00 hod. 
Popis: Statutární město Most Vás zve 
na Reprezentační ples města Mostu, 
který se bude konat v sobotu 18. února 
2017 od 20:00 hodin v KD Repre.  
Těšit se můžete na taneční ukázky 
účastníků StarDance a formace Demi 
Dance, módní přehlídku svatebního 
salonu Delta, Pavola Haberu, hity 
muzikálu Děti ráje, slosování 
vstupenek o ceny nebo fotokoutek. K 
tanci bude hrát orchestr Klub 49. 
Slovem budou celým večerem provázet 
Petr Hříbal a Aleš Lehký. 
Vstupné: 300 Kč (rezervace a prodej 
vstupenek od 16. 1. 2017 v Turistickém 
informačním centru v přízemí 
magistrátu, tel.: 476 448 223) 
www.mesto-most.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 16. DOCELA VELKÝ DIVADELNÍ PLES 
Místo konání: Docela velké divadlo Litvínov 
Kdy: 18. 2.2017 od 20:00 hod. 
Popis: Tradiční divadelní ples plný překvapení se opět 
koná přímo na jevišti divadla, účinkují členové Docela 
velkého divadla. K poslechu a tanci bude hrát skupina 
Kozí bobky Josefa Náhlovského, jako host zpívá Iva 
Boušová.  
Vstupné: k sezení 270 Kč, k stání 200 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 
 

 



 

 

 

 

 

  

 VALENTÝN PRO POKROČILÉ  
Místo konání: Osek, Dům kultury 
Stropník 
Kdy: 19. 2. 2017 od 16:00 hod. 
Popis: Zábavný taneční podvečer pro 
seniory. Hostem bude Uršula Kluková. 
Program doplní taneční trio Kabaret. 
Vstupné: 30 Kč 
www.osek.cz 
 



 

 

 

 

  

 STARÁ SEŠLOST  
Místo konání: Benedikt Most 
Kdy: 19. 2.2017 od 15:30 hod. 
Popis: Hudební skupina Stará Sešlost zahraje k poslechu i 
k tanci 
Vstupné: zdarma 
www.benediktmost.cz 

 TANEČNÍ ZÁBAVA  
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 19. 2.2017 od 16.00 hod. 
Popis: Taneční zábava na společenském sále. K tanci a 
poslechu zahrají manželé Hvozdovi. 
Vstupné: 50 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

 MMMM – HITY, KTERÉ STÁLE LETÍ 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 20. 2. 2017 od 19:00 hod. 
Popis: Populární koncert jarní sezony 
Festivalového orchestru Petra Macka a jeho 
hostů z mezinárodní jazzové a státní 
konzervatoře Praha. 
Vstupné: 300 Kč 
www.divadlo-most.cz 

 JMÉNO  
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 20. 2.2017 od 19:00 hod. 
Popis: Salonní francouzská komedie nabízející 
vysoce komický pohled na sebejisté zastánce 
svobodného myšlení. 
Hrají: Jan Dolanský, Petra Špalková, Roman Zach, 
Linda Rybová, Petr Lněnička 
Vstupné: 300/330 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 
 

 PAST NA MYŠI 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 21. 2. 2017 od 19:00 hod. 
Popis: PAST NA MYŠI 
Klasický příběh slavné Agathy Christie. Do 
penzionu manželů Ralstonových přijíždí první 
hosté a jeden z nich se chystá vraždit. A zahradník 
to asi nebude. 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 

 ÚSTECKÝ KRAJ NA CESTĚ KE SVĚTOVÉMU DĚDICTVÍ 
Místo konání: Oblastní muzeum v Mostě 
Kdy: 21. 2.2017 od 17:00 hod. 
Popis: Přednáška - Mgr. Jitka Šrejberová, PhD. 
Vstupné: 20 Kč 
www.muzeummost.cz 
 

 JENOM ŽIVOT  
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 22. 2. 2017 od 19:00 hod. 
Popis: Bystrá komedie se špičkovými dialogy 
dává vyniknout dvěma hereckým osobnostem. 
Manželé Igor Bareš a Antonie Talacková se 
potkávají na jednom jevišti, kde rozehrají 
napínavý příběh o jednom setkání "po letech" 
Sam a Marion totiž bývali manželé.  
Uvádí Divadlo Bouře Praha.  
Vstupné: 300/330 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

 LECHTIVÝ VEČER S RADIMEM UZLEM 
Místo konání: Chomutov, Music XS club   
Kdy: 22. 2. 2017 od 19:00 hod. 
Popis: Zažijte netradiční večer společně se známým 
sexuologem Radimem Uzlem. Večerem vás budou provázet 
nejen veselé a zajímavé historky, ale můžete se těšit i na 
netradiční módní přehlídku. Během celovečerního 
programu vám v této přehlídce představíme průřez 
dámským spodním přádlem od 20.tých let minulého století 
do současnosti. Můžete se těšit na skvělý večer plný humor 
a zajímavých okamžiků. 
Vstupné: v předprodeji 220 Kč, na místě 270 Kč 
www.xsmusic.cz 





  

 TŘETIHORNÍ FLORA MOSTECKÉ PÁNVE  
Místo konání: Oblastní muzeum v Mostě 
Kdy: 23. 2.2017 od 17:00 hod. 
Popis: Slavnostní zahájení.  
Nejobsáhlejší souhrnná výstava zkamenělin 
třetihorních rostlin severních Čech 
Vstupné: volné 
www.muzeummost.cz 
 

 ŘIDIČ PANÍ DAISY  
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 23. 2. 2017 od 19:00 hod. 
Popis: Slavná hra o stárnutí, složitém sbližování dvou 
svébytných osobností, samotě i tvrdohlavosti. Alfred 
Uhry obdržel za hru Pulitzerovu cenu a známé je 
rovněž její filmové zpracování. 
Vstupné: 150 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

 PLES MĚSTA HORNÍ JIŘETÍN  
Místo konání: Kulturní dům Horní Jiřetín 
Kdy: 24. 2. 2017 od 20:00 hod. 
Popis: Účinkují: North Big Band a DJ Marek Leština 
Vstupné: 250 Kč 
www.hornijiretin.cz nebo FB stránky PLES MĚSTA 
HORNÍ JIŘETÍN 
 

 TAJNÝ DENÍK ADRIANA MOLEA  
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 24. 2. 2017 od 19:30 hod. 
Popis: Divadelní adaptace kultovní knihy SueTownsend 
je činoherním retro muzikálem pro teenagery i jejich 
rodiče. Úsměvný příběh o nástrahách dospívání je 
protkán spoustou dobových šlágrů osmdesátých let 
opatřených novými a velmi originálními texty. 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz  AG FLEK  

Místo konání: ATTIC music club Litvínov 
Kdy: 24. 2. 2017 od 20:00 hod. 
Popis: AG Flek je skutečnou folkovou legendou. S 
různými přestávkami se na hudební scéně 
pohybuje už 35 let. S kapelou hrával Vlasta Redl, 
její členové spolupracovali s Wabi Daňkem, ale 
třeba také s Jurou Pavlicou a Hradišťanem. Před 
několika lety se dal AG Flek znovu dohromady v 
původní sestavě.  
Vstupné: 290/390 Kč 
www.klubattic.cz 

 KAMARÁDSKÝ DÝCHÁNEK  
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 24. 2 .2017 od 20:00 hod. 
Popis:  Ravelin 7 - punk-post hardcore / Severní Čechy, 
RutkaLaskier – punk-post hardcore / Brno, ESAZLESA – 
emo – hardcore/Plzeň,  
Vstupné: 100 Kč 
www.ponorka-litvinov.cz 
 

 
 ČOKOFESTIVAL  

Místo konání: OC Galerie Teplice 
Kdy: 24. – 26. 2. 2017 
Popis: Jedinečná akce pro milovníky 
čokolády a cukrovinek. 
Vstupné: neuvedeno 
www.cokoladovy-festival.cz 
 

 SPOLEČENSKÝ PLES 
Místo konání: Krupka, MaxiClub Koloseum 
Kdy: 25. 2. 2017 od 20:00 hod. 
Popis: Hrát bude skupina ALIBI, jako host vystoupí 
MARTIN MAXA. Na programu je také představení 
kouzelníka J. Vaidiše a bohatá tombola. 
Vstupné: 200 Kč. Prodej vstupenek na tel. č.: 723 
135 703. 
www.krupka-mesto.cz 
 

 MAŠKARNÍ BÁL  
Místo konání: Dubí 3, Lidový dům 
Kdy: 25. 2. 2017 od 20:00 hod. 
Popis: K tanci hraje skupina Timber music 
kvartet, o zábavu se postará Divadélko 
Uličník, tombola. 
Vstupné: 100 Kč, masky zdarma. 
www.mkzdubi.cz 
 



 

 

  

 20. PLES DDM  
Místo konání: Duchcov, Dům 
kultury, Valdštejnská restaurace 
Kdy: 25. 2. 2017 od 20:00 hod. 
Popis: Téma plesu je HOLLYWOOD 
STAR (kostýmy vítány, odměna). 
* vystoupení 
discodanceLive´N´Beat a Ladies z 
DDM Duchcov. 
* TRAVESTI SHOW, které bude na 
programu hned dvakrát! 
* bohatá tombola, kdy každý los 
vyhrává! 
* K tanci a poslechu hraje skupina 
DLOUHEJ FLÁM a DJ DONY. 
Výtěžek z akce bude použit na 
zpestření činnosti DDM „Sluníčko“ 
Duchcov. 
Vstupné: 210 Kč (hlavní a malý 
sál), 180 Kč (Valdštejnská 
restaurace). Předprodej 
vstupenek v DDM. 
www.duchcov.cz 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KOHOUT PLAŠÍ SMRT & PIRATES OF THE PUBS  
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 25. 2. 2017 od 20:00 hod. 
Popis: & P.V.A. – koncert, Kohout plaší smrt – 
crossover-punk / Liberec, Pirates of the Pubs – 
punkrock-irish folk / České Budějovice, P.V.A. -punk-
rock-folk / Plzeň 
Vstupné: 100 Kč  
www.ponorka-litvinov.cz 
 

 SLUHA DVOU PÁNŮ  
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 27. 2. 2017 od 19:00 hod. 
Popis: Hra o deseti obrazech napsaná v duchu 
komedie dell´arte je postavena na bláznivě 
komických situacích a peripetiích, jejichž hybatelem 
je drzý intrikán a mazaný sluha Truffaldino. A právě 
postava Truffaldina je příčina toho, že Sluha dvou 
pánů patří k nejoblíbenějším Goldoniho 
dramatickým dílům. 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz  TAJNÝ DENÍK ADRIANA MOLEA 

Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 28. 2. 2017 od 17:00 hod. 
Popis: Divadelní adaptace kultovní knihy 
SueTownsend je činoherním retro muzikálem pro 
teenagery i jejich rodiče. Úsměvný příběh o 
nástrahách dospívání je protkán spoustou 
dobových šlágrů osmdesátých let opatřených 
novými a velmi originálními texty. 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

 ORCHIDEJE ČESKÉHO STŘEDOHOŘÍ  
Místo konání: Oblastní muzeum v Mostě 
Kdy: 28. 2.2017 od 17:00 hod. 
Popis: přírodou severozápadních Čech 
Přednáška -  K. Nepraš a R. Kroufek 
Vstupné: 20 Kč 
www.muzeummost.cz 



AAAKKKCCCEEE   PPPRRROOO   RRROOODDDIIIČČČEEE   
SSS   DDDĚĚĚTTTMMMIII   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 HRAJEME SI V PŘÍRODĚ – EKOTÁBOR  
Místo konání: Zoopark Chomutov 
Kdy: 3. 2. 2017 od 7:30 hod. do 16:30 hod. 
Popis: Budeme si hrát v přírodě a na přírodu. 
Budeme zkoumat zimní krajinu a povíme si, jak jí 
můžeme pomoci v chladném období. Naučíme se 
správně krmit ptactvo a něco si vyrobíme 
z přírodních materiálů. Mezi hraním a učením se 
děti dozví o přírodních vztazích, které spolu na 
první pohled nesouvisí. V ceně je zahrnut oběd, 
odpolední svačinu a pitný režim dětí. 
Cena tábora: 400 Kč – přihlášky online nejpozději 
do 31. 1. 2017 
www.zoopark.cz 
 

 PINOCCHIO  
Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, Most 
Kdy: 4. 2. 2017 od 10:00 hod. 
Popis: Divadelní zpracování legendárního 
příběhu o dřevěném panáčkovi, který je tak 
trochu neposlušným klukem. Během mnoha 
dobrodružství Pinocchio zmoudří, zbaví se 
svého dřevěného těla a stane se opravdovým 
chlapcem.  
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

 ČERT A KÁČA  
Místo konání: Docela velké divadlo, Litvínov 
Kdy: 4. 2. 2017 od 16:00 hod. 
Popis: Činoherní pohádka o hubaté Káče, která by se 
ráda vdávala. U muziky si zatančí s tajemným cizincem 
– čertem, který ji odnese do pekla. Káča má však pro 
strach uděláno, a tak čertům v pekle pěkně zatápí. 
Naštěstí je tu ovčák Jíra. Účinkuje Docela velké 
divadlo. 
Vstupné: 80 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

 TŘI V JEDNOM  
Místo konání: DDM Bílina 
Kdy: 10. 2. 2017 od 16:30 hod. 
Popis: Sportovní odpoledne pro děti od 5 let, kde 
si vyzkoušíme 3 různá cvičení – JUMPING, 
ZUMBU a ŠVIHADLO. Těší se na vás Věrka. 
S sebou nezapomeňte pití, sportovní oděv a 
čistou sportovní obuv. 
Vstupné: 30 Kč 
www.ddmbilina.cz 
 

 TŘECH PŘADLENÁCH  
Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, Most 
Kdy: 11. 2. 2017 od 17:00 hod 
Popis: Kterak tři rozverné stařenky pomohly Lidušce 
ke štěstí... Inscenace Věry Herajtové na motivy 
klasické pohádky. Veselá lidová pohádka se zpěvy pro 
děti od tří let. 
Vstupné: 80 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

 TŘECH PŘADLENÁCH  
Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, Most 
Kdy: 11. a 25. 2. 2017 od 10:00 hod. 
Popis: Kterak tři rozverné stařenky pomohly 
Lidušce ke štěstí… Inscenace Věry Herajtové na 
motivy klasické pohádky. Veselá lidová pohádka 
se zpěvy pro děti od tří let. 
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 
 





  

 KARNEVAL  
Místo konání: Čajovna Dračí Oko, Duchcov 
Kdy: 11. 2. 2017 od 15:00 hod. 
Popis: Soutěže, tance, odměny. S sebou 
karnevalovou masku a přezůvky. Akce je 
věkově neomezená! 
Kapacita je omezena na 20 účastníků. Pořadí 
je určeno datem a časem přihlášení. 
Závazné přihlášky a platba v DDM 8. února 
2017. 
Vstupné: 35 Kč 
www.duchcov.cz 

 ANIČCE ZE MLEJNA 
Místo konání: Docela velké divadlo, Litvínov 
Kdy: 11. 2. 2017 od 16:00 hod. 
Popis: Hudební pohádka o hamižné mlynářce, 
která chce s pomocí pekla získat to, co jí nepatří. 
Hraje Divadlo M. 
Vstupné: 80 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 
 

 DOBRODRUŽSTVÍ ČMELÁK BRUNDIBÁRA  
Místo konání: Citadela Litvínov, malá scéna 
Kdy: 12. 2. 2017 od 16:00 hod. 
Popis: Roztomilá loutková pohádka o čmelákovi 
Brundibárovi, který si tak trochu myslí, že je ředitelem 
zeměkoule nebo alespoň louky…všechno ví, všechno 
už viděl a se vším si ví rady…jenže… Také se domnívá, 
že všem musí radit a že by jej všichni měli vlastně 
poslouchat. Není zlý, spíše takový popleta. V pohádce 
vystupují různí obyvatelé louky, s nimiž za rok diváci 
prožijí spoustu dobrodružství, velkou lásku s Motýlicí, 
stavění domečků, nebezpečí, a uvidí i, jak se Brundibár 
postará o nalezené miminko. 
Vstupné: 70 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 
 

 SŮL NAD ZLATO  
Místo konání: Krušnohorské divadlo, Teplice 
Kdy: 12. 2. 2017 od 10:30 hod. 
Popis: Král neporozumí slovům milované dcery 
Marušky, kterými chtěla svému otci vyjádřit lásku, 
nepochopí, že sůl pro ni znamená vzácnost, bez 
které se nedá žít a v náhlém výbuchu hněvu 
vyžene Marušku z domu. Tím přivolá na království 
kletbu, kterou může zlomit jen přiznáním své 
chyby. 
Vstupné: 50 a 70 Kč 
www.dkteplice.cz 
 

 KARNEVAL SHOW PRO DĚTI  
Místo konání: Jirkovské divadlo, Jirkov 
Kdy: 12. 2. 2017 od 15:00 hod. 
Popis: Pořad plný humoru, písniček, řádění a soutěží 
s Tomem a jeho kamarády. 
Vstupné: 50 Kč 
www.jirkov.cz 
 

 MAŠKARNÍ BÁL  
Místo konání: Mateřské centrum 
Duhová školička, Most 
Kdy: 14. 2. 2017 od 10:00 hod. 
Vstupné: 40 Kč/rodina 
www.mesto-most.cz 
 

 KOCOUR V BOTÁCH  
Místo konání: Kludského vila, Jirkov 
Kdy: 17. 2. 2017 od 16:00 hod. 
Popis: Legrační představení 
v podkroví Kludského vily. 
Vstupné: 20 Kč 
www.jirkov.cz 
 

 RYBÁŘI A ZLATÉ RYBCE  
Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, Most 
Kdy: 18. 2. 2017 od 10:00 hod. 
Popis: Pohádka vypráví o rybářce, ale tentokrát rybářka není protivná stařena. 
Mají se s rybářem rádi. I když jsou chudí, žijí spokojeně. Jenomže když zlatá 
rybka slíbí rybáři splnit každé přání, je zle. Rybářka chce stále víc a víc a na 
rybáře nějak zapomíná. Najednou chytrá rybka zakouzlila a bylo všechno jako 
předtím. Rybářka byla chudá, jako na začátku. Pak jí ale rybář vzal za ruku, dali 
si pusu a bylo zase dobře. Inscenace je určena především pro děti z mateřských 
škol. 
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 



 

  



 

  

 ZVÍŘÁTKA A LOUPEŽNICE  
Místo konání: Docela velké divadlo, Litvínov 
Kdy: 18. 2. 2017 od 16:00 hod. 
Popis: Pohádkový muzikál o Honzovi a jeho 
zvířátkách, o loupežnici Barboře a o tom, že hudba 
dokáže zázraky. Hrají, zpívají a tančí herci 
divadelního souboru Skaláček z Tisé. 
Vstupné: 80 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

 MASOPUSTNÍ REJ  
Místo konání: 1. náměstí – SVČ Most 
Kdy: 19. 2. 2017 od 14:45 hod. 
Popis: Sraz ve 14:45 hod. na náměstí, soutěžně 
zábavný program s malým občerstvením. 
Vstup: kostým, maska 
www.svc-most.cz 
 

 VÝLET ZA SNĚHEM  
Místo konání: Mateřské centrum 
Duhová školička, Most 
Kdy: 21. 2. 2017 od 9:00 hod. 
Cena: 100 Kč/osoba 
www.mesto-most.cz 
 

 HABÁNKŮV KARNEVAL  
Místo konání: Docela velké 
divadlo, Litvínov 
Kdy: 25. 2. 2017 od 16:00 hod. 
Popis: Tradiční dětský karneval 
v Docela velkém divadle. Děti i 
rodiče si mohou zatancovat 
s pohádkovými postavami.  
Vstupné: 80 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 
 

 DĚTSKÝ MAŠKARNÍ KARNEVAL  
Místo konání: Dům kultury, Teplice 
Kdy: 26. 2. 2017 od 15:00 hod. 
Popis: DĚTSKÝ MAŠKARNÍ KARNEVAL – 
VE SNECH SKŘÍTKA HAJAJÍRY. Co vše se 
zdá skřítkům a jak jejich sny ožívají? Ve 
světě pohádek je možné všechno, ale 
že je možné i na maškarním bále, o 
tom se sami přesvědčíte s Divadlem v 
Pytli Petra Stolaře. Masky a dobrá 
nálada vítány! 
Vstupné: 100 Kč 
www.dkteplice.cz 

 JAK SE ŽIJE V ZOO  
Místo konání: Dům kultury, Teplice 
Kdy: 28. 2. 2017 od 16:00 a 17:00 
hod. 
Popis: MAŇÁSKOVÉ DIVADLO 
TEPLICE Jan Liška JAK SE ŽIJE V ZOO 
Návštěva ZOO trochu jinak, aneb 
pojďte s námi za zvířátky a naučíte 
se spousty nových písniček. 
Maňáskové divadlo pro děti od 3 let. 
Vstupné: 40 Kč 
www.dkteplice.cz 



AAAKKKCCCEEE   NNNĚĚĚMMMEEECCCKKKOOO   
 

  

 KRUŠNOHORSKÁ LEDOVÁ  
Místo konání:Tržiště, Annaberg – Buchholz 
Kdy:1. 1. 2017 do 5. 3. 2017 Po – Pá od 13:00 do 19:00 hod., 
So-Ne od 10:00 do 19:00 hod. 
Popis:Útulný hrázděný dům pro zahřátí a celá řada 
zajímavých akcí o víkendech lákají každoročně mnoho 
zájemců z blízka i z dáli do Annabergu-Buchholz. Zajištěno je 
také občerstvení ve formě punče, svařeného vína, čaje a 
dalších lahůdek z místních potravin. 
Vstupné: Ceny – bruslení až 2 hodiny: Děti (do 13 let) - 3,00 
€, Dospělí - 5,00 €,  
Půjčování bruslí - 4,00 € 
www.annaberg-buchholz.de 
 

 SFOUKNUTÍ SVĚTLA  
Místo konání: Náměstí Olbernhau 
Kdy: 2. 2. 2017 od 17:30 hod. 
Popis: Na konci vánočních svátků je 
v Olbernhau tradiční rozloučení 
s vánočními světýlky. Od 17:30 
svátečně zahraje orchestr a v 18 hod. 
zhasnou světýlka na stromečku a 
vánočních ozdob. K občerstvení je 
k dispozici klobása a svařené víno. 
Vstupné: Zdarma 
www.olbernhau.de 
 

 UMMANANDA – KONZERT A 
FLAMENCO SHOW 

Místo konání: Neues Konsulat, Annaberg 
– Buchholz 
Kdy: 4. 2. 2017 od 20:00 hod. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 

 GREGORIANIKA – HLAS TICHA  
Místo konání: Dům pro hosty, Seiffen 
Kdy: 4. 3. 2017 od 19:00 do 22:00 hod. 
Popis: Koncert bez jakýkoliv světel, 
laser show a dramatických vzhledů. 
Gregorianika vzbudí nadšenost pouze 
svým zpěvem, který Vás přivede zpět 
do Středověku. 
Vstupné: Předprodej 19 € na místě 22 
€ 
www.seiffen.de 

 VEŘEJNÁ PROHLÍDKA 
Místo konání: Muzeum hraček, 
Seiffen 
Kdy: 5. 3. 2017 od 11:00 do 
12:00 hod. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.seiffen.cz 
 

 VÝSTAVA A VÝMĚNA 
POŠTOVNÝCH ZNÁMEK 

Místo konání: Museum 
Olbernhau 
Kdy: 5. – 19. 2. 2017 od 9:30 hod. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.olbernhau.de 
 

 KREATIV GALERIE  
Místo konání:Wendt &Kühn, Seiffen 
Kdy: 6. 3. 2017 od 10:00 do 17:00 hod. 
Popis: Mimo prohlídky si můžete také 
vyrobit suvenýr. 
Vstupné: 9,50 € 
www.seiffen.cz 
 

 VERNISÁŽ – VÝSTAVA 
FOTOGRAFIÍ PERSPEKTIVY  

Místo konání: Galerie ve staré 
plynárně, Olbernhau  
Kdy: 8. 2. 2017 od 17:00 hod. 
Popis: Na výstavě budou k zahlédnutí 
také dřevoryty, litografie, kovová 
umělecká díla a sochy. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.olbernhau.de 



 

 

 

  



  VÝMĚNA POŠTOVNÝCH ZNÁMEK 
A POHLEDNIC 

Místo konání: Dům pro hosty, Annaberg – 
Buchholz 
Kdy: 11. 2. 2017 od 10:00 do 12:00 hod. 
Vstupné: osoba 1,60 € 
www.annaberg-buchholz.de 

 KONCERT SAXOPHONIA 
CONCERTANTE  

Místo konání: Horský kostel, Seiffen 
Kdy: 11. 2. 2017 od 17:00 do 18:00 hod. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.seiffen.de 
 

 5.HITSCHEN RACE  
Místo konání:Pöhlberg 
Kdy: 11. 2. 2017 od 16:00 do 22:00h 
Popis:Hitschen jsou jakési sáňky. 
Jeden sedí, druhý sáňky tlačí. Na 
určené dráze se koná závod. Závod je 
rozdělen pro dospělé a děti, mimo 
jiné se bude hodnotit také design. 
Vstupné: Zdarma 
www.annaberg-buchholz.de 
 

 PROHLÍDKA DOLU  
Místo konání: Krušnohorské muzeum, 
Annaberg – Buchholz 
Kdy: 16. 2. 2017 od 14:00 do 15:00 hod. 
Max. 12 osob. 
Vstupné: Děti od 6 let 2 €, Dospělí 3, 50 € 
www.annaberg-buchholz.de 
 

 ZIMNÍ PRÁZDNINY – DÍLNY  
Místo konání:Haus des Gastes 
Erzhammer, Annaberg – Buchholz 
Kdy: 20. 2. - 24. 2. 2017 od 9:00 do 
12:00 hod.  
Popis: Každý den se vyrábí něco 
jiného. Budou se vyrábět 
například náramky, dřevěné 
výrobky atd. 
Vstupné: 3, 50 € 
www.annaberg-buchholz.de 

 KARNEVAL S ABC  
Místo konání: TurnhalleTalstraße, Annaberg – 
Buchholz 
Kdy: 25. 2. 2017 od 19:30 hod. 
Popis: Karneval je určený pro dospělé. 
Karneval pro děti proběhne následující den 
26. 2. 2017 od 15:00 hod. 
Vstupné: Neuvedeno – vstupenky jsou 
k dostání v květinářství 
Schneeweißchen&Rosenrot. 
www.annaberg-buchholz.de 
 

 NIGHT OF THE DANCE  
Místo konání:Festhalle Annaberg-
Buchholz 
Kdy: 26. 2. 2017 od 19:00 hod. 
Popis:IRISH DANCE RELOADED 
Vstupné: Vstupenky k zakoupení přes 
internet zde www.nightofthedance.de 
www.annaberg-buchholz.de 
 

 KARNEVAL PRO DĚTI  
Místo konání:Haus der Begegnung, 
Olbernhau 
Kdy: 28. 2. 2017 od 15:00 hod. 
Popis: Připravená bohatá zábava, 
hudba, občerstvení a nebude chybět 
ani ocenění nejlepšího kostýmu. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.olbernhau.de 
 


